

بازارنامه اختصاصی پول نو

تحلیل و بررسی مهم‌ترین رویدادهای ۲۴ تا ۳۰ بهمن



POOLENO.IR

POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR
POOLENO.IR



مروری بر اخبار و رویدادهای مهم آخرین هفته بهمن ۱۴۰۲:

- جهش بیت کوین تا **۵۲ هزار دلار** در روز ولنتاین؛ عبور ارزش بازار BTC از **۱ تریلیون دلار**
- افزایش ارزش ذخیره BTC های **BlackRock** و **Grayscale** به **مرز ۱۱ میلیارد!**
- موافقت مقامات قضایی با شرکت **Genesis** برای فروش **۱.۶ میلیارد دلار** بیت کوین
- معرفی ابزار شگفت انگیز **OpenAI** و **رشد ۱۳۴ درصدی** **ورلدکوین (WLD)** در هفته اخیر
- رشد قدرتمند **ETH** تا **محدوده ۲۹۰۰**؛ آیا **تریوم ۳ هزار دلاری** خواهد شد؟

و بررسی رمزارزهایی که نباید در هفته آتی نادیده
گرفت! (در واچ لیست اختصاصی پول نو)



پرواز ۵۲ هزار دلاری BTC و سقف جدید ارزش بازار بیت کوین در روز ولنتاین!

در روز چهارشنبه، شاهد اوج‌گیری قیمت بیت کوین تا سطوح بالاتر از **۵۲ هزار دلار** بودیم که رشد ارزش بازار BTC تا محدوده ۱ تریلیون دلار را به دنبال داشت.

جالب است بدانید که تا روز دوشنبه (۳۰ بهمن)، بیت کوین تنها یک روز معاملاتی را در سطوح پایین‌تر از ۵۲ هزار دلار به پایان رساند.

همچنین با رشد قیمتی بیت کوین، شاهد افزایش شاخص ترس و طمع به عدد ۷۹ بودیم که بالاترین سطح این شاخص از نو ۲۰۲۱ به حساب می‌آید.



به تازگی بیش از **۹ هزار واحد** BTC به ارزش **۴۷۷ میلیون دلار** به صندوق‌های معاملاتی بیت‌کوین سرازیر شد.

بیشترین حجم نقدینگی به ETF بلک‌راک اختصاص داشت که با نماد IBIT معامله می‌گردد. این صندوق توانست **۳۳۱ میلیون دلار** سرمایه را جذب کند.

با افزایش نقدینگی این صندوق، ارزش ذخایر BTC کمپانی BlackRock به **۵.۲ میلیارد دلار** افزایش یافت.

پس از بلک‌راک، GrayScale بیشترین ارزش نقدینگی را به خود اختصاص می‌دهد. مجموع ارزش ذخایر BTC این دو کمپانی به **مرز ۱۱ میلیارد دلار** می‌رسد.



**ارزش ذخایر بیت‌کوین BlackRock و
Grayscale به ۱۱ میلیارد دلار رسید!**



صدور مجوز فروش بیت‌کوین‌های Genesis به ارزش ۱.۶ میلیارد دلار

هلدینگ بزرگ Genesis، پیش‌تر تقاضا داده بود که ۱.۶ میلیارد دلار از ذخایر بیت‌کوین خود را در صندوق‌های GBTC به فروش برساند و سرانجام توانست چراغ سبز مقامات قضایی را دریافت کند.

به سبب ریسک افزایش فشار فروش بیت‌کوین و ریزش ناگهانی قیمت، دادگاه ورشکستگی آمریکا محدودیتی را برای فروش این دارایی‌ها وضع کرد.

در واقع این کمپانی نمی‌تواند تمامی دارایی‌ها را به صورت همزمان به فروش برساند و می‌بایست به صورت تدریجی دارایی‌های خود را بفروشد تا افزایش ناگهانی فشار فروش BTC، موجب اختلال در نظم بازار نشود.



رونمایی OpenAI از انقلابی در هوش مصنوعی و پامپ ۱۳۴ درصدی ورلدکوین (WLD)

در روز پنجشنبه، کمپانی بزرگ OpenAI که با معرفی ChatGPT به شهرت رسیده بود، از ابزار هوش مصنوعی جدیدی با نام Sora رونمایی کرد. این محصول توانایی تبدیل متن به ویدیو را دارد.

با استقبال کاربران شبکه‌های اجتماعی از این محصول، شاهد رشد قیمت ارز دیجیتال ساخت کمپانی OpenAI یعنی ورلدکوین (WLD) بودیم.

در واقع تنها در یک هفته، WLD توانست رشد قیمت ۱۳۴ درصدی را تجربه و به ناحیه قیمتی ۷.۵ دلار افزایش پیدا کند.



رشد اتریوم تا سطوح بالاتر از ۲۹۰۰ دلار؛ آیا طلسم ۳ هزار دلاری می‌شکند؟

در یک هفته اخیر، قیمت اتریوم (ETH) رشد قابل توجهی را تجربه کرد. این روند پر قدرت، تا ناحیه ۲۸۰۰ دلار ادامه داشت تا ارزش بازار ETH به بیش از ۳۵۱ میلیارد دلار برسد.

اما پس از دیدگاه جالب خالق اتریوم یعنی **ویتالیک بوتورین** در رابطه با هوش مصنوعی، شاهد جهش قیمتی ETH تا ناحیه ۲۹۲۰ دلار بودیم. جالب است بدانید که از آپریل ۲۰۲۲ تا کنون، این بالاترین قیمت ETH محسوب می‌شود.

ویتالیک بوتورین به تازگی اعلام کرده که برای تصحیح برخی کدها و تکمیل عملکرد اتریوم، از **هوش مصنوعی** استفاده می‌شود.





واچ لیست اختصاصی پول نو؛ این هفته چه رمزارزهایی را در نظر بگیریم؟

در هفته گذشته شاهد اوج گیری آلت کوین های مختلفی بودیم. در واچ لیست پول نو به بررسی آوه (AAVE)، دی وای دی اکس (dYdX) و کوزاما (KSM) پرداختیم.

این رمزارزها به محدوده مناسبی رسیده اند و می توان به آنها امیدوار بود. در واچ لیست این هفته **نقاط ورود جذاب** این کوین ها را مورد بررسی قرار داده ایم.

